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Intyg för diabetiker gällande körkort, 
utlandsresor och tandvård 

Körkort 
Läkarintyg kan skrivas i webcert via ”intygsöversikt” i VAS. Skickas direkt 

till Transportstyrelsen digitalt.  

Ny rutin kring synintygsdelen på körkortsintyget från ögonkliniken.  

Färdiga blanketter för alla ansökningar och körkortsintyg kan även laddas 

ner från transportstyrelsens hemsida.  

Utlandsresor 
För insulinbehandlade kan det ofta vara bra att ha ett intyg att ta med på 

utlandsresa för att kunna vissa upp i tullen eller till polisen om det skulle 

ifrågasättas varför de har injektionsutrustning med sig. 

Tabletter som medtages på resan bör förvaras i sina originalförpackningar 

med tydliga uppgifter om kemisk substans, förskrivande doktor, dosering 

mm. 

Diabetshandbokens Internationellt certifikat insulin och sprutor  

Även Svenska Diabetesförbundet har tagit fram ett medicinskt intyg som kan 

användas vid kontakter med sjukvården utomlands.  
 
Läs mer om Egenvård vid diabetes 

Tandvård 
Om diabetesläkaren misstänker att en infektion i munhålan kan vara or-

sak/delorsak till patientens obalanserade diabetes skrivs remiss till tandvår-

den med preciserad frågeställning. Patientens tandläkare kan då pröva den 

aktuella utredningen samt den behandling som kan bli aktuell för att elimi-

nera infektionen, se Landstingets tandvårdsstöd (intern länk) 

Patienten kan ha rätt till Försäkringskassans Särskilda Tandvårdsbidrag 

(STB) som gäller för vissa förebyggande och sjukdomsbehandlande åtgär-

der. Detta gäller under förutsättning att patienten har ett intyg från ansvarig 

läkare. Observera att förutom  svårreglerad diabetes är även långvarig be-

handling med läkemedel som har muntorrhet som biverkning enligt FASS 

indikation för bidraget. Intyget tas med vid besök till tandkliniken.  Mer 

information finns på 1177  

https://www.nllplus.se/For-vardgivare-inom-halso--och-

sjukvard/Verksamhetsomraden/Tandvard-inom-halso--och-sjukvarden-/ 

https://samarbeta.nll.se/producentplats/div-op-bas-ogon/_layouts/15/VISDocIdRedir.aspx?ID=opogon-4-459
https://www.transportstyrelsen.se/sv/vagtrafik/Korkort/
http://www.diabeteshandboken.se/inneh%C3%A5ll/20.-utlandsresa-13754761
https://samarbeta.nll.se/producentplats/vard/_layouts/15/VISDocIdRedir.aspx?ID=VARD-5-8674
file:///I:/Documents/Interna/tv/sttv/Samhällsodontologi/Tandvårdsstödet/blankett-lakarintyg-sarskilt-tandvardsbidrag.pdf
https://www.1177.se/Norrbotten/Tema/Tander/Tandvardshjalpen/Om-man-behover-forebyggande-tandvard/STB/
https://www.nllplus.se/For-vardgivare-inom-halso--och-sjukvard/Verksamhetsomraden/Tandvard-inom-halso--och-sjukvarden-/
https://www.nllplus.se/For-vardgivare-inom-halso--och-sjukvard/Verksamhetsomraden/Tandvard-inom-halso--och-sjukvarden-/
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